Uber, o Participante com cadastro ativo no Clube 
Smiles e/ou pertencente à categoria Diamante 
poderá resgatar, de acordo com proporção padrão da 
Parceria, crédito a partir de R$50,00 (cinquenta 
reais) na plataforma do aplicativo UBER, por a partir 
3.500 (três mil e quinhentas) Milhas Smiles.

Essa é uma alternativa para quem tem milhas Smiles 
próximas ao vencimento e o quantitativo a vencer 
não é possível uma emissão de passagens aéreas, e/
ou, o fabricante de milhas não tem pretensão de 
viagem no momento, para que não deixem essas